АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021                                                                                         № 177

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

02.02.2021 № 32 «Об

утверждении Перечня объектов и

мероприятий, подлежащих

финансированию в рамках

реализации  муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Обеспечение

населения муниципального

образования городской округ

«Охинский» качественными

услугами жилищно-

коммунального хозяйства» в 2021

году»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации муниципальной политики обеспечения населения муниципального образования

городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального

хозяйства, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 02.02.2021 № 32 «Об утверждении Перечня объектов и мероприятий,

подлежащих финансированию в рамках реализации  муниципальной программы

муниципального образования городской округ «Охинский» «Обеспечение населения

муниципального образования городской округ «Охинский» качественными услугами

жилищно-коммунального хозяйства» в 2021 году» следующие изменения.

1.1. Пункты  6, 10 Перечня изложит в следующей редакции:

6.
Организация электро-, тепло и

газоснабжения
1 235,100 0,000 1 235,100

6.1.
Заготовка и доставка дров для села

Рыбновск и села Рыбное
600,000 0,000 600,000

Администра
ция  МО ГО

«Охинский»

отдел по
связям с

общественно

стью

6.2.
Содержание муниципальных сетей

газоснабжения 635,100 0,000 635,100
Администра
ция  МО ГО

«Охинский»

10.

 Подпрограмма  «Модернизация  и

содержание объектов наружного

освещения  муниципального

образования городской округ

«Охинский»

15 264,900 0,000 15 264,900

10.

1.

Энергоснабжение, содержание и

установка линий и оборудования

уличного освещения г. Охи и сел
12 829,900 0,000 12 829,900

Администра
ция  МО ГО

"Охинский"

10.

1.1.
Уличное освещение 5 329,900 0,000 5 329,900

Администра
ция  МО ГО

"Охинский"

10.

2.1.
 Энергоснабжение 7 500,000 0,000 7 500,000

Администра
ция  МО ГО

"Охинский"

10.

2.

Капитальный ремонт, устройство и

реконструкция уличного освещения

г. Охи и сел

2 435,000 0,000 2 435,000

10.

2.1.

Капитальный ремонт и устройство

уличного освещения г. Охи и сел
2 435,000 0,000 2 435,000 МКУ «УКС»

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта,

энергетики и связи администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» внести соответствующие изменения в муниципальную программу на 2021 год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Рычкову Н.А.

И.о главы муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                              Н.А. Рычкова